
 
 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

  

12 грудня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 44-35/VIII 

 

Про встановлення строкового  

платного земельного сервітуту 

ФОП Швед Оксані Володимирівні  

 

 Розглянувши заяву ФОП Швед Оксани Володимирівни, для усунення 

порушень, зазначених Управлінням Північного офісу Держаудитслужби в 

Чернігівській області в аудиторському звіті державного фінансового аудиту 

виконання бюджету сел. Козелець за період з 01.07.2014 року по 30.04.2018 

року, відповідно до ст.ст. 98, 99, 100, 101, 102 Земельного кодексу України, 

керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада вирішила: 

1. Встановити строковий платний земельний сервітут шляхом 

укладання договору про встановлення строкового платного земельного 

сервітуту між Козелецькою селищною радою та фізичною особою – 

підприємцем Швед Оксаною Володимирівною на земельну ділянку площею 

0,0033 га для розміщення тимчасової споруди для здійснення роздрібної 

торгівлі, по вул. Соборності, 30 а, кадастровий номер земельної ділянки 

7422055100:72:081:0020. 

2. Встановити орендну плату у розмірі 12 % від нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки. 

3. Встановити термін дії договору строкового платного земельного 

сервітуту -  2 (два) роки. 

4. Доручити селищному голові заключити з ФОП Швед Оксаною 

Володимирівною договір строкового платного земельного сервітуту. 

5. ФОП Швед Оксані Володимирівні вжити заходів щодо державної 

реєстрації договору (кадастровий номер 7422055100:72:081:0020) для внесення 

відомостей в Державний реєстр речових прав на нерухоме майно.   



 
 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій.  

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                 О.Б.Дмитренко 

 


